
UCHWAŁA NR 33/104/2021      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie w związku z realizacją  wniosku z programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” – moduł IV. 

 

Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz.920 z poźn. zm.  ) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 Udziela się pełnomocnictwa Pani  -Agnieszce  Markowicz   - dyrektorowi  

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II  7, 39 – 460 Nowa 

Dęba,  do realizacji i rozliczenia  wniosku  złożonego do PFRON, Oddział 

Podkarpacki w dniu 03-11-2021r.  z programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” – moduł IV” w zakresie: 

 

1. Zawarcia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

Oddział Podkarpacki w Rzeszowie,  umowy na realizację projektu. 

2. Dokonywania w formie pisemnych aneksów, na ustalonych przez siebie 

warunkach, zmian umowy. 

3. Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją umowy za zgodność 

z oryginałem. 

4. Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem                              

i rozliczeniem umowy oraz   dokonywania innych czynności koniecznych do 

realizacji projektu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 



 


